GMINY BUKOWSKO

woj. podkarpackie

WOJT

ZARZADZENIE NR 101/F/2023

WOITA GMINY BUKOWSKO

z dnia 2 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Bukowsko na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art.257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1270),
Wéjt Gminy Bukowsko ,

1. Wprowadza sie zmiany w planach wydatkdéw:

Zarzadza Co nastepuje:
§ 1. Wprowadza sie nastepujace zmiany w budzecie Gminy na rok 2023:

Dziat | Rozdzial Nazwa Zwiekszenia | Zmniejszenia
600 Transport i tacznosc 3 000,00 3 000,00
60016 | Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00
a)wydatki biezace 3 000,00 3 000,00
- wydatki jednostek 3 000,00 3 000,00
budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i sktadki od 3 000,00
nich naliczane
wydatki zwigzane z 3 000,00
realizacjq ich statutowych
zadan
750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00
75095 | Pozostata dziatalnosc 10 000,00 10 000,00
a)wydatki biezace 10 000,00 10 000,00
- wydatki jednostek 10 000,00 10 000,00
budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z 10 000,00 10 000,00
realizacjq ich statutowych
zadan
751 Urzedy naczelnych 2 213,75 2 213,75
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa
75108 | Wybory do Sejmu i Senatu 2213,75 2 21375
a)wydatki biezace
- wydatki jednostek 2213735 2. 213,75
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budzetowych

w tym:

wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczane

wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

1 964,20

249,55

2 213,75

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

8 900,00

8 900,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drog

a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadan

8 900,00

8 900,00
8 900,00

8 900,00

90019

Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem sSrodkéw z
optat i kar za korzystanie ze
$rodowiska

a)wydatki biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadan

2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

90095

Pozostata dziatalnosc
a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadan

Odnawialna gmina
Bukowsko

6 900,00
6 900,00
6 900,00

6 900,00

RAZEM

24 113,75

24 113,75

2. Szczegotowy podziat wydatkéw przedstawia sie nastepujaco:

Dziat Rozdziat Paragraf Zwigkszenia Zmniejszenia
600 60016 4170 3 000,00
4210 3 000,00
750 75095 4270 10 000,00
4300 10 000,00
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751 75108 4110 2 128,00
4120 85,75
4170 1 964,20
4210 249,55
900 90015 4260 8 900,00
90019 4210 2 000,00
90095 4210 6 900,00
RAZEM 1 24 113,75 | 24 113,75

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy Bukowsko Marek

Bankowski

Id: 520EBE6F-9749-429C-BE16-2F7D2E5EAD10. Podpisany

Strona 3




